Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 11-07-2019
Insolventienummer F.10/19/222
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000106085:F001
Datum uitspraak 11-06-2019
R-C mr. W] Roos-van Toor
Curator mr M.W. Huijzer

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Compleet Schilderwerken B.V. 11-07-2019
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Compleet 11-07-2019
Schilderwerken B.V. gevestigd aan de Fennaweg 37 te (2991 ZA) 1
Barendrecht, statutaire zetel Barendrecht, ingeschreven in het

handelsregister van de kamer van koophandel onder nummer 64603458.

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister: 11-07-2019
Het (doen) verrichten van alle soorten voorkomende schilderwerken, zoals 1
binnenschilderwerk, onderhoudsbuitenschilderwerk, schilderwerk aan

utiliteitsgebouwen, restauratie, renovatie, onderhoud en nieuwbouw.

Financiéle gegevens
Toelichting financiéle gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

I 0 11-07-2019
1



Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 14.365,41

Verslagperiode

van
11-6-2019

t/m
10-7-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 23,45 uur

totaal 23,45 uur

Toelichting bestede uren

11-07-2019

1

11-07-2019
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder is SAN Holding B.V., waarvan op zijn beurt
de heer N. van der Ham enig bestuurder en aandeelhouder is.

De dagelijkse gang van zaken werd (mede) bestierd door de heer Van
Nieuwenhuizen.

1.2 Lopende procedures

I Geen.

1.3 Verzekeringen

I Niet bekend.

1.4 Huur

De huurovereenkomstis op 17 juni 2019 na verkregen toestemming van de
rechter-commissaris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

De heer Van der Ham heeft voor de Rechtbank verklaard dat hij slechts als
financier heeft opgetreden. Naar zijn oordeel heeft de heer Van Nieuwenhuis
een "te grote schoen" aangetrokken. De heer Van der Ham verklaart al drie
jaar geen rendement en/of terugbetaling te hebben ontvangen.

De curator zal een oorzakenonderzoek uitvoeren.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

11-07-2019

1

Personeelsleden
0

Volgens opgave was er geen personeel. Er werd gewerkt met inleners.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
11-07-2019

1

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Geen werkzaamheden voorzien. 11-07-2019

1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Ter plaatse is een eenvoudig ingericht kantoor aangetroffen en wat 11-07-2019
materieel. Het materieel dat zich in de bedrijffswagens bevond is daar aan 1
toegevoegd.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator verwacht dat er aanzienlijke schulden zullen zijn zodat hier 11-07-2019
rekening mee dient te worden gehouden. 1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie en verkoop.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestaat hoofdzakelijk uit blikken aangebroken verf. Volgens
opgave werd er projectmatig ingekocht zodat er weinig "hele" blikken zijn.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventarisatie en verkoop.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Er is een positief banksaldo aangetroffen van € 7.548,73.

3.9 Werkzaamheden andere activa

In onderzoek.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren
Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Van de bestuurder is nog geen duidelijk overzicht verkregen. De curator zal
een en ander aan de hand van de papieren administratie reconstrueren en
zo spoedig mogelijk tot incasso overgaan.

Er werden inmiddels bedragen ad respectievelijk € 2.712,36 en € 4.104,32
van debiteuren ontvangen.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

I De bank heeft geen vordering. Er was geen sprake van een krediet.

5.2 Leasecontracten

Een vijftal bedrijfswagens werd geleased bij een tweetal
leasemaatschappijen. De curator heeft er voor zorg laten dragen dat alle vijf
de auto's retour zijn gegaan.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Geen.

5.4 Separatistenpositie

I Geen.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Vooralsnog geen.

5.6 Retentierechten

I Vooralsnog geen.

5.7 Reclamerechten

I Vooralsnog geen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Voor dit onderdeel zijn geen nadere bijzondere werkzaamheden voorzien.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Er waren volgens opgave van de bestuurder geen lopende projecten ten 11-07-2019
tijde van het faillissement. De curator onderzoekt dat nog. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

I novt 11-07-2019
1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I novt 11-07-2019
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
I Nt 11-07-2019

1

6.5 Verantwoording

I Nt 11-07-2019

1

6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

| ceen. 11-07-2019
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft kort na datum faillissement de hardcopy administratie veilig
gesteld. De digitale administratie is ondanks allerlei toezeggingen vooralsnog

niet aangeleverd.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2016 is gedeponeerd op 14 december 2017. Over 2017

en 2018 is niet gedeponeerd. Voor 2017 heeft te gelden dat dit allang
gebeurd had moeten zijn.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Bij oprichting is er slechts € 100,00 gestort. De curator zal evenwel
onderzoeken of dit bedrag daadwerkelijk beschikbaar is gekomen voor de
vennootschap.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

Het niet deponeren van de jaarrekening levert reeds een aanwijzing voor
onbehoorlijk bestuur. Er wordt nog nader onderzoek naar gedaan.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zodra de digitale administratie beschikbaar komt wordt nader onderzoek
gedaan.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

IPM

8.2 Pref. vord. van de fiscus

IPM

8.3 Pref. vord. UWV

I Van het UWV is geen vordering te verwachten.

8.4 Andere pref. crediteuren

IPM

8.5 Aantal concurrente crediteuren

I 6

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 166.256,91

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

I Het ziet er somber uit voor de concurrente crediteuren.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

I Er vindt nadere inventarisatie plaats.

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019

1

11-07-2019

1

11-07-2019

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 11-07-2019

1

9.2 Aard procedures

I Nt 11-07-2019
1

9.3 Stand procedures

I Nt 11-07-2019
1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 11-07-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verkoop activa (indien mogelijk)
- interviews met betrokkenen

- oorzakenonderzoek

- opstarten boekenonderzoek

- incasso uitstaande debiteuren

- nadere inventarisatie crediteuren

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet te overzien.

10.3 Indiening volgend verslag
7-10-2019

10.4 Werkzaamheden overig

I Zie hierboven.

Bijlagen

Bijlagen

11-07-2019

1

11-07-2019
1

11-07-2019
1

11-07-2019

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


